АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от #Я 07 ИРА № 777
О внесении измененийв постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район
от 29 июля2016 года № 598 «Об оплате труда лиц,

замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службыв администрации муниципального

образования Ясногорский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядоченияоплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные кдолжностям муниципальной службы в администрации муниципальногообразования Ясногорский район, на основании статьи 33 Устава
муниципального—образования Ясногорский—район, администрациямуниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципальногообразования Ясногорский район от 29 июля 2016 года № 598 «Об оплатетруда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностяммуниципальной службы в администрации муниципального образованияЯсногорский район» следующие изменения:
- подпункт 3.3 пункта 3 приложения 2 к постановлению изложить вследующей редакции:

«3.3. Размеры должностных окладов немуниципальных служащих:

Наименование должности Размер должностного оклада,
руб.

Инспектор 1 категории 9731

2.|Экономист| категории 9731
Референт 10538

4. Юрисконсульт 10538

92)

»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и на официальном сайте муниципального
образования Ясногорский район В сети Интернет
ВЕрз://уазпоэог$К сагес1оп.ги.

4. Постановление вступает в силус1 апреля 2024 года.

Глава администрации
муниципального образова

Ясногорский район
-..-

НУЗО$\

г97*к2_—=.

20}
ву

В.В. Мухин
<?